S Manoir de Ponsay

M E N U

Nous vous proposons des bocaux confectionnés par le traiteur Hayes avec

des produits locaux et sans conservateurs.

- ENTREES -

RILLETTE DE PORC
LA TERINE MAISON HAYES
TERRINE DE SAINT JACQUES

TERRINE DE LEGUMES
FOIE GRAS MI-CUIT 2-3 PERS. MAISON HAYES

- PLAT PRINCIPAL

PARMENTIER DE CANARD

SPECIAL VEGETARIEN FALAFELS AUX
LEGUMES

TAJINE D'AGNEAU AU ABRICOTS

POULET SAUTE COLUMBO POMME DE TERRE
FILET MIGNON DE PORC SAUCE FORESTIERE
DOS DE CABILLAUD FONDUE DE POIREAUX
LOTTE A L'AMERICAINE

TAGLIATELLES A LA BOLOGNAISE
TAGLIATELLES AU SAUMON FRAIS FUME

- DESSERTS -

MUFFIN AU CHOCOLAT

MOELLEUX CITRON FRAMBOISE

CRUMBLE AUX POMMES

BABAS AU RHUM

GATEAU DU JOUR MAISON

GLACE CORNETTO VANILLE OU CHOCOLAT

- BOISSONS

BOUTEILLE D'EAU CRISTALINE 1,5 L

COCA, ICE T, SCHWEPS TONIC OU AGRUME,
ORANGINA ( 33CL ) ...

VIN DOMAINE DES LOUETTIERE VAL DE

LOIRE
Z SAUVIGNON BLANC,CABERNET FRANC,MERLOT

BIERE: 25CL 33CL 50 CL 75CL

N 00 00 00 N
[ T T L T L T )

11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50
11,50

L T T T . Y . B T . Y o B . B L )

o W v u1 1 un
L T . T T T T )

12 €
3€ A 7€




